
Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 2 393 599,58 0,00 359 039,94 2 752 639,52 56

001 1 668 661,33 0,00 250 299,20 1 918 960,53 39

002 724 938,25 0,00 108 740,74 833 678,99 17

02 1 875 216,31 0,00 281 282,45 2 156 498,76 44

001 1 875 216,31 0,00 281 282,45 2 156 498,76 44

4 268 815,89 0,00 640 322,38 4 909 138,27 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 134 778,10 3,2

2 HSV 26 771,75 0,6

3 HSV 148 342,30 3,5

5 HSV 254 547,01 6,0

61 HSV 209 663,68 4,9

62 HSV 705 556,08 16,5

63 HSV 1 323,55 0,0

8 HSV 12 690,74 0,3

91 HSV 44 796,17 1,0

93 HSV 13 878,43 0,3

94 HSV 81 989,68 1,9

95 HSV 228 610,79 5,4

96 HSV 47 428,85 1,1

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrskách staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

 Zateplení objektu

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Oprava

 Výměna střeš.krytiny, opr.komínů, 

EI

 Zpevněné plochy

Investice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



97 HSV 11 179,36 0,3

99 HSV 70 616,06 1,7

711 PSV 457,12 0,0

712 PSV 10 229,87 0,2

713 PSV 332 028,18 7,8

762 PSV 614 080,86 14,4

763 PSV 149 570,28 3,5

764 PSV 336 758,18 7,9

765 PSV 54 095,57 1,3

766 PSV 172 645,18 4,0

767 PSV 98 828,92 2,3

772 PSV 10 584,00 0,2

775 PSV 4 929,18 0,1

783 PSV 17 299,80 0,4

784 PSV 22 092,56 0,5

M21 MON 284 818,00 6,7

D96 PSU 112 550,67 2,6

VN VN 55 674,97 1,3

Cena celkem 4 268 815,89 100,0

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Konstrukce zámečnické

Kamenné  dlažby

Podlahy vlysové a parketové

Nátěry

Malby

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Živičné krytiny

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



S: 17012

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 802,00
1 31100000 Nadezdení stáv.zdi na střeše m 14,00000 645,00 9 030,00

6+8 14,00000

2 314253515 Komín. hlava -dozdění komínů ze šamot.cihel 

vč.spárování 

kus 4,00000 5 543,00 22 172,00

3 314257063 Zastřešení  komína dodávka vč.osazení 1070/375 z Pz 

oceli

kus 2,00000 2 300,00 4 600,00

4 314257063 Zastřešení  komína dodávka vč.osazení 1070/375 z Pz 

oceli

kus 2,00000 2 500,00 5 000,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 7 980,48
5 342264021 Podhled sádrokartonový, dřevěná konstr., závěs desky 

protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 6,12000 940,00 5 752,80

skl.S9 : 1,2*2,55*2 6,12000

6 602011191 Adhézní můstek m2 6,12000 79,00 483,48

1,2*2,55*2 6,12000

7 611142002U00 Potažení vni strop sklovl pletivo+ stěrka m2 6,12000 285,00 1 744,20

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 323,55
8 631591125 Násyp pod podlahy z perlitu m3 0,25700 5 150,00 1 323,55

1,2*2,55*0,042*2 0,26000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 16 380,00
9 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 156,00000 105,00 16 380,00

oprava komínů : 2*6*4+9*6 102,00000

9*6 54,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

172 850,00

10 9101 Projektová dokumentace skutečného stavu kpl 1,00000 3 100,00 3 100,00

11 9102 Jiné revize a posudky dle staveb.povolení kpl 1,00000 3 100,00 3 100,00

12 95-2 Vložkování komínů m 150,00000 1 111,00 166 650,00

12,5*3*4 150,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 372,81
13 96508 Ubourání komínových hlav kus 4,00000 2 200,00 8 800,00

14 965082923 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 0,53040 512,00 271,56

1,3*2,55*0,08*2 0,53000

15 976027231 Vybourání kam.krycích desek tl. do 10 cm m 2,25000 637,00 1 433,25

P7-odst.stříšky betonové na zdi schodiště : 2*2,5*0,45 2,25000

16 976027231 Vybourání kam.krycích desek tl. do 10 cm m 9,00000 500,00 4 500,00

sut.-odstr. obkl.parapetů : 0,9*(6+2+2) 9,00000

17 978021191 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 6,84000 200,00 1 368,00

parapety : 0,9*12*0,2 2,16000

0,2*(2,1*4+1,5*6+1,2*4+0,6*2) 4,68000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 673,89
18 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,01044 1 330,00 2 673,89

Díl: 712 Živičné krytiny 10 229,87
19 712600831 Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 1vrstvé z ploch 

jednotlivě 10-20 m2-asf.lepenka na bedn.

m2 360,42000 27,20 9 803,42

23,9*2*8-2,65*2*3,6-7,94*6,4-1,15*2*1,5 309,05000

na vikýřích : 5,4*7,94+1,15*2*1,5 46,33000

nad garážemi : 0,7*7,2 5,04000

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Oprava

 Výměna střeš.krytiny, opr.komínů, EI

Stránka 4 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Oprava

 Výměna střeš.krytiny, opr.komínů, EI

20 998712202 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 98,03420 4,35 426,45

Díl: 762 Konstrukce tesařské 607 851,63
21 76200-0000 Impregnace řeziva m3 21,72090 1 000,00 21 720,90

187,2*0,1*0,1+152*0,1*0,16+202,7*0,024+3,24+0,28 12,69000

18*0,04+0,16*0,22*23,07+6,12*0,04+54*0,024 3,07000

145,9*0,024 3,50000

0,08*0,12*(10*22,4+4*8) 2,46000

22 76222214R00 Montáž  a dodávka zábradlí rovného  ozn.D6, D7 výška 

1m vč.nátěru

m 7,88000 4 400,00 34 672,00

2*(2,14+1,8) 7,88000

23 762332921U00 Doplnění střeš vazby hranol -120cm2 m 443,20000 420,00 186 144,00

nadkkrokevní profil 100/100 : 

dle skl.S3 : 3,9*(28+10+10) 187,20000

dřev.rošt z hranolů 80/120 : 10*22,4+4*8 256,00000

24 762332932 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 m 152,00000 400,00 60 800,00

100/160-kleštiny+výměna : 

5,5*14+7,5*8+2,2*2+1,8*2+1,75*4

152,00000

25 762341210 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz 

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm

m2 202,67400 330,00 66 882,42

dle S3 : 23,9*3,9+3,9*(5,32+2,64)*2 155,30000

dle S8 : 7,94*5,4 42,88000

1,5*1,5*2 4,50000

26 762341811 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 360,42000 49,20 17 732,66

23,9*2*8-2,65*2*3,6-7,94*6,4-1,15*2*1,5 309,05000

na vikýřích : 5,4*7,94+1,15*2*1,5 46,33000

nad garážemi : 0,7*7,2 5,04000

27 762342202 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 3/5 cm

m2 356,36600 160,00 57 018,56

24*2*8-2,65*2*3,6-7,94*6,5-1,5*2*1,5 308,81000

na vikýřích : 5,4*7,94+1,56*2*1,5 47,56000

28 762342204 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 3/5 cm

m2 356,36600 50,00 17 818,30

29 762342811 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 320,73400 32,80 10 520,08

24,2*2*8-2,65*2*3,8-7,94*5,4-1,15*2*1,5 320,73000

30 762522812 Demontáž stáv. konstrukce balkonů ozn. P2 vč.podp.kce 

a zábradlí

m2 16,20000 128,50 2 081,70

vně : 2,55*2*2 10,20000

vni podesta : 1,2*2,5*2 6,00000

31 762712120 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 11,00000 399,00 4 389,00

sloupky 140/140 : 2,75*2*2 11,00000

32 762795000 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 10,84610 935,00 10 141,10

0,28 0,28000

latě : 354,58*(0,0075+0,00165) 3,24000

bednení : 202,67*,024 4,86000

rošt : 0,08*0,12*(10*22,4+4*8) 2,46000

33 762811811 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 117,72000 43,80 5 156,14

3,06 3,06000

odstr.bedn.nad kkleštinami : 5,2*22,05 114,66000

34 762812240 Montáž záklopu, vrchní na sraz, fošny m2 18,00300 137,00 2 466,41

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Oprava

 Výměna střeš.krytiny, opr.komínů, EI

(2,33*2,55+1,2*2,55)*2 18,00000

35 762812811 Demontáž podlah z palubek m2 3,06000 54,70 167,38

36 762822130 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 m 23,07000 150,00 3 460,50

160/220 : 3,33*4+2,55*2+2,325*2 23,07000

37 762822820 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2 m 6,00000 73,30 439,80

1,5*4 6,00000

38 762841110 Montáž podbíjení stropů, fošny na sraz včetně dodávky 

řeziva,fošny  tl. 40 mm

m2 6,12000 107,50 657,90

1,2*2,55*2 6,12000

39 762841111 Montáž záklopu stropů, prkna hrubá s mezerou 20mm 

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm

m2 145,90800 120,00 17 508,96

skl.S4 podkroví : 5,2*22,4+2,2*7,94 133,95000

S8 podhl.nad balkonem : 2,6*2,3*2 11,96000

40 762841210 Montáž podbíjení stropů, prkna hoblovaná na sraz včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm a roštu

m2 58,80600 480,00 28 226,88

podbití přesahů střechy : 

(0,7*(23,6+18,6)+0,75*8*2+3,5*0,7*2+0,9*3,9*2)*1,1

58,81000

41 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky m2 58,80600 62,30 3 663,61

dem.podbití přesahů střechy : 

(0,7*(23,6+18,6)+0,75*8*2+3,5*0,7*2+0,9*3,9*2)*1,1

58,81000

42 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou m2 6,12000 150,00 918,00

1,2*2,55*2 6,12000

43 762895000 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 6,76800 227,50 1 539,72

0,47+0,18+0,164+2,33 3,14000

podesty : 2,55*1,2*0,04 0,12000

145,9*,024 3,50000

44 6051260208 Fošna SM/JD hoblovaná.tl.4,5 dl. 200-350 š.17-24 m3 0,52290 12 850,00 6 719,27

(2,33*2,55)*2*0,04*1,1 0,52000

45 60515230 Hranol SM/JD 1 14x14 délka 300-600 cm m3 0,30800 9 500,00 2 926,00

sloupky : 0,14*2*1,1 0,31000

46 60515524 Hranol SM/JD 1 16x16, 18, 22 cm m3 0,89540 9 500,00 8 506,30

stropnice 160/220 : 1,1*(0,47+0,18+0,164) 0,90000

47 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 7 114,80820 5,00 35 574,04

Díl: 764 Konstrukce klempířské 336 758,18
48 764311201 Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30° ople m2 3,84000 1 359,00 5 218,56

oplech stříšky garáže : 6,4*0,6 3,84000

49 764311831 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45° m2 51,21600 84,90 4 348,24

na vikýřích : 5,4*7,94+1,5*2*1,5 47,38000

nad garážemi : 0,6*6,4 3,84000

50 764325220 Oplechování Pz okapů,okapnice balkonu, rš 250 mm K12 

vč.povrch.úpravy RAL

m 8,60000 601,00 5 168,60

51 764331260 Oplech. z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 600 mm 

povrch.úpr. RAL K10

m 14,00000 449,50 6 293,00

52 764352201 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm vč. 

háků, kotlíků, povrch.úpravy RAL K8

m 55,20000 330,00 18 216,00

53 764352801 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45° m 55,25000 43,20 2 386,80

(3,8*2+0,25)+18,6+2,8*2+23,2 55,25000

54 764359211 Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm 

povrch.úpr. RAL

kus 8,00000 500,00 4 000,00

Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Oprava

 Výměna střeš.krytiny, opr.komínů, EI

55 764359811 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45° kus 8,00000 30,00 240,00

56 764367801 Demontáž oplechování střešního vikýře, do 45° m2 2,00000 139,50 279,00

57 764391210 Spodní okapní lišta štítu z Pz plechu, rš 190 mm K13 

vč.povrch úpravy RAL

m 24,00000 376,00 9 024,00

58 764410250 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm K14 

vč.povrch.úpravy RAL

m 2,80000 616,00 1 724,80

K14 : 2*1,4 2,80000

59 764410260 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm 

vč.povrch.úpravy RAL, těsn.kompr.páskou

m 25,20000 530,00 13 356,00

K1 : 0,9*2 1,80000

K2, K3,K4,K5 : 4*2,1+1,5*6+1,2*4+0,6*2 23,40000

60 764410270 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 440 mm 

vč.povrch.úpravy RAL, těsn.kompr.páskou

m 7,70000 731,00 5 628,70

K6,K7 : 1,5*4+0,85*2 7,70000

61 764410850 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 31,10000 60,60 1 884,66

2,1*4+10*1,5+1,2*4+0,6*2+0,85*2 31,10000

62 764421220 Krycí lišta plech.střeš.krytiny vč.povrch úpr. K11 m 6,40000 435,50 2 787,20

63 764454202 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm vč.zděří, 

povrch.úprava RAL K9

m 33,00000 390,00 12 870,00

64 764454801 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 33,00000 37,90 1 250,70

65 764901102 Krytina tašková tabule vč.tvarovek a doplňků povrchová 

úprava PE, barva hnědá a cihlově červená

m2 356,36600 560,00 199 564,96

24*2*8-2,65*2*3,6-7,94*6,5-1,5*2*1,5 308,81000

na vikýřích : 5,4*7,94+1,56*2*1,5 47,56000

66 765901118 Fólie podstřešní paropropustná m2 355,13000 65,00 23 083,45

67 764319020 Hřebenáč  střech jednoduchých nad 30° m 23,60000 590,00 13 924,00

68 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 4 591,25890 1,20 5 509,51

Díl: 765 Krytiny tvrdé 54 095,57
69 7653115 Odstr.kominický výlez kus 2,00000 1 000,00 2 000,00

70 765321810 Demontáž krytiny z AZC čtverců do suti, na bednění 

vč.syst. doplňků a oplechování

m2 308,26000 150,00 46 239,00

23,9*2*8-2,65*2*3,6-7,94*6,5-1,15*2*1,5 308,26000

71 998765202 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 585,65710 10,00 5 856,57

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 979,95
72 767 Z4- patka s trnem 141/300 kus 2,00000 470,00 940,00

73 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 17,00000 2,35 39,95

Díl: 772 Kamenné  dlažby 10 584,00
74 772401012RAX Obklad parapetů deskami z přírodního kamene tloušťka 2 

cm, š. 35 cm

m 10,80000 980,00 10 584,00

0,9*12 10,80000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 4 929,18
75 632481213U00 Separační vrstva PE fólie m2 5,52000 18,80 103,78

76 776583110 Položení podložky pod povlakové podlahy m2 5,52000 11,30 62,38

77 775540020 Podlahy lamelové - laminát, zámkový spoj vč sokle dub m2 5,52000 845,00 4 664,40

1,2*2,3*2 5,52000

78 28375299.M kročejová izolace tl. 2 mm š. 1100 mm m2 6,07200 15,45 93,81

5,52*1,1 6,07000

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Oprava

 Výměna střeš.krytiny, opr.komínů, EI

79 998775202 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m % 2,59970 1,85 4,81

Díl: 783 Nátěry 7 408,80
80 783726300 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak m2 58,80000 126,00 7 408,80

Díl: 784 Malby 634,65
81 784155212 Malba tekutá na SDK, bez penetr. 2 x barva s plnivem m2 6,12000 79,80 488,38

82 784191101 Penetrace podkladu univerzální m2 6,12000 23,90 146,27

Díl: M21 Elektromontáže 284 818,00
83 210000 Nový hromosvod vč.demont.stávajícího kpl 1,00000 61 601,00 61 601,00

84 2100001 Nový hromosvod -zemní práce kpl 1,00000 53 725,00 53 725,00

85 2100002 Elektroinstalace 1pp kpl 1,00000 161 060,00 161 060,00

86 2100003 Revize hromosvodu kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

87 2100004 Revize elektroinstalace kpl 1,00000 5 432,00 5 432,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 59 988,77
88 7659000 Ekologická likvidace krytiny-příplatek za likv.a odvoz t 4,32000 3 000,00 12 960,00

89 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 22,73678 370,00 8 412,61

90 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,73678 330,00 7 503,14

91 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 22,73678 26,00 591,16

92 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 22,73678 780,00 17 734,69

93 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 22,73678 12,40 281,94

94 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 22,73678 550,00 12 505,23

Díl: VN Vedlejší náklady 32 000,00
95 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

96 BOZP Opatření BOZP s likvidací AZC krytiny+nahlášení na KHS sobor 1,00000 20 000,00 20 000,00

Celkem 1 668 661,33

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 134 778,10
1 10000 Geodetické vytýčení kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

2 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 71,52000 50,00 3 576,00

okap.chodník : 

0,5*(18+1,3*2)+3*0,*2+8,3*0,45*2+2,55*0,9*2+0,33*2*1

23,02000

chodník : 48,5 48,50000

3 113107121 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 202,50000 140,00 28 350,00

23+48,5+24,5+70+1,5+35 202,50000

4 113107122 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 6,40000 252,00 1 612,80

okap.chodník : 6,4 6,40000

5 113107131 Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 26,00000 300,00 7 800,00

P7 : 24,5 24,50000

P8 : 1,5 1,50000

6 113107142 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm m2 104,90000 120,00 12 588,00

70+34,9 104,90000

7 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 17,30000 68,30 1 181,59

8 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 44,20000 136,00 6 011,20

221*0,2 44,20000

9 122202209 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 33,15000 50,40 1 670,76

10 131201201 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 1,00000 1 157,00 1 157,00

11 132201111 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 8,00800 234,00 1 873,87

12 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 47,01000 276,00 12 974,76

8,01+44,2-5,2 47,01000

13 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 47,01000 316,00 14 855,16

14 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 

05 04

t 94,02000 300,00 28 206,00

47,01*2 94,02000

15 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,19130 145,50 755,33

0,5 0,50000

za opěr.zdí : 12,51*0,75*0,5 4,69000

16 181201102 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 221,67500 15,60 3 458,13

8,5+77+17,5*,21+131+1,5 221,68000

17 182001112 Terénní modelace- plošná úprava terénu, okolo obrub m2 75,00000 76,10 5 707,50

150*0,5 75,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 26 771,75
18 274313621 Beton základových pasů prostý C 20/25 (B 25) m3 8,00830 3 343,00 26 771,75

12,513*0,8*0,8 8,01000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 61 634,68
19 341321510 Beton nosných stěn železový C 20/25  (B 25) m3 6,51000 3 989,00 25 968,39

9,3*0,7 6,51000

20 341361721 Výztuž stěn a příček z oceli 10425 (BSt 500 S) t 0,37200 37 665,00 14 011,38

9,3*0,04 0,37000

21 348922211 Zdivo plotové tl.20cm z bet.tvar.hladkých přírod. m2 9,30980 1 654,00 15 398,41

0,75*(5,9+3,3+3,213) 9,31000

22 348923211 Věnec plotový tl.20cm z bet.tvar.hladkých přírod. m 12,51300 500,00 6 256,50

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Oprava

 Zpevněné plochy

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Oprava

 Zpevněné plochy

5,9+3,3+3,313 12,51000

Díl: 5 Komunikace 254 547,01
23 564701200U00 Podklad komunikací z kam drcen 15cm m2 87,00000 120,00 10 440,00

8,5+77+1,5 87,00000

24 564211111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 131,00000 52,20 6 838,20

25 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 131,00000 110,00 14 410,00

26 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 131,00000 220,00 28 820,00

27 577114125 Beton asf.ACP 16+  nad 3 m,6 cm m2 131,00000 480,00 62 880,00

28 577132111 Beton asfaltový ACO 11 S  nad 3 m, tl. 4 cm m2 131,00000 490,00 64 190,00

29 596215020 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 85,50000 290,50 24 837,75

P2 : 8,5 8,50000

P3 : 77 77,00000

30 596921112 Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 100 m2 m2 1,50000 324,50 486,75

31 596215090X01 Oprava vegetač..tvárnic  stávajících P12 m2 14,00000 485,60 6 798,40

32 59217331 Obrubník zahradní ABO 12-20 v. 200 x 50 x 1000 mm 

přírodní

kus 86,35500 105,00 9 067,28

85,5*1,01 86,35500

33 59245110 Dlažba zámková  20x10x6 cm přírodní m2 86,35500 290,00 25 042,95

85,5*1,01 86,36000

34 59245250 Zámk.dlažba zatravňovací  přírodní 10cm m2 1,51500 485,60 735,68

1,5*1,01 1,51000

Díl: 8 Trubní vedení 12 690,74
35 895941000 Napojení vpusti na kanalizaci kus 1,00000 561,74 561,74

36 895941100R00 Oprava vpusti uliční stávající P9 kus 1,00000 2 334,00 2 334,00

37 895941111 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální 

vč.dodávky mat P5

kus 1,00000 1 649,00 1 649,00

38 899101111 Osazení poklopu s rámem do 50 kg P9 kus 1,00000 251,00 251,00

39 899211112 Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg kus 1,00000 515,00 515,00

40 5524303005 Poklop llitinový čtvercový s rámem 500x500 mm ozn.Z5 kus 1,00000 3 033,00 3 033,00

41 55243091 Mříž vtoková s rámem litinová C250 300x500 mm kus 1,00000 4 347,00 4 347,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 44 796,17
42 917832111 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou ,lože z B12,5 m 149,22000 229,00 34 171,38

P2 : 17,3+5,9+6,4 29,60000

P3 : (1+3,61+11,15+2,05+21*2)*2 119,62000

43 918101111 Lože pod obrubníky m3 2,23830 3 675,00 8 225,75

149,22*0,1*0,15 2,24000

44 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 29,40000 81,60 2 399,04

23,4+3+3 29,40000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 13 878,43
45 935111211 Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnic m 27,50000 154,50 4 248,75

46 935111911 Příplatek za každých započatých 10mm tl.lože m2 28,87500 7,40 213,68

27,5*0,21*5 28,88000

47 59227524 Tvárnice odvodňovací 8/25/21 cm kus 110,00000 85,60 9 416,00

27,5/0,25 110,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

33 594,00

48 9        Statické zatěžovací zkoušky zpev.ploch kpl 2,00000 5 000,00 10 000,00

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 01

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Oprava

 Zpevněné plochy

49 91 Vytýčení stáv.sítí kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00

50 P13 Čištění okraje asf.plochy od trav.porostu m 70,00000 115,00 8 050,00

51 P6 Z1 dod+mont. ocelové mříže vpustí 400/400 vč.osazení a 

opravy stáv.vpustí

kus 2,00000 5 772,00 11 544,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 25 368,51
52 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,03840 3 000,00 18 115,20

(5,9+3,28+3,4)*0,8*0,6 6,04000

53 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 2,35880 3 075,00 7 253,31

P12-opěrná zeď : (5,9+3,28+3,4)*0,75*0,25 2,36000

Díl: 97 Prorážení otvorů 3 964,90
54 976024319R0X Vybourání betonového žlabu š.0,33m P3 m 27,50000 135,00 3 712,50

55 976085211 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2 

odstr.stáv.ocel.mříže P4

kus 2,00000 73,20 146,40

56 976085311 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 P11- 

odstr.kan.poklop

kus 1,00000 106,00 106,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 45 147,32
57 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 250,81847 180,00 45 147,32

Díl: 711 Izolace proti vodě 457,12
58 711131101 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - 

včetně dodávky A 330/H

m2 12,51000 35,00 437,85

12,51*1 12,51000

59 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 4,37850 4,40 19,27

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 11 157,53
60 767914830 Demontáž oplocení z drát.pletiva P5 m 7,00000 148,50 1 039,50

61 P10 Úprava plotu dle potřeby zateplení zpětná oprava po 

prováděných stavebních pracech

m 7,00000 1 400,00 9 800,00

62 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 151,44500 2,10 318,03

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 477,02
63 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 83,73157 48,30 4 044,23

64 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 83,73157 12,00 1 004,78

65 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 83,73157 147,00 12 308,54

66 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 83,73157 300,00 25 119,47

Díl: VN Vedlejší náklady 13 674,97
67 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 13 674,97 13 674,97

Celkem 724 938,25

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 02

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 45 905,62
1 342264051 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 49,37720 850,00 41 970,62

šikmý skl.S2 : 

půda : 8,3*3 24,90000

pokoje : 1,83*4,42*2 16,18000

vodor. skl. S9 : 1*8,3 8,30000

2 345232122 Zákrytová stříška s okapnicí, 400/200 včetně dodávky 

stříšky

m 5,00000 787,00 3 935,00

2*2,5 5,00000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 201 683,20
3 601011131 Omítka stropů jednovrstvá  ručně na SDK+penetrace m2 49,40000 330,00 16 302,00

4 611131321U00 Penetrace  vni strop st m2 201,76000 58,00 11 702,08

152,38+49,38 201,76000

5 611142002U00 Potažení vni strop sklovl pletivo+ stěrka m2 49,40000 135,00 6 669,00

6 611221011U0Z Mtž KZ vni podhled min.vata  tl.100 zakonč.stěrkou a 

výzt.tkaninou

m2 152,38200 820,00 124 953,24

vod : 

4,9*3,8+(5,2*3+2,9*3,1)*2+4,9*3,8+(5,32*1,2+2,63*2,8+2,

05*2,8)*2

125,40000

svi zatepl.stěn pod stropy  do v.0,5m : 

0,5*((4,9+3,8)*2+(5,2+3)*2+(2,9+3,1)*2+(2,05+2,8)*2+(2,6

3+2,8)*2)

33,18000

-0,35*(0,92+2,2+0,9+0,9*2+0,9*2+0,9*2)*2-

2*0,5*2+0,2*2*6

-6,19000

7 611475111 Omítka vnitřní stropů vápenocem. jednovrstvá tloušťka 

vrstvy 5 mm

m2 152,38000 276,00 42 056,88

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 705 556,08
8 602011188 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná tloušťka 

vrstvy 2,0 mm

m2 260,79000 401,00 104 576,79

211,11+11,33+22,55+15,8 260,79000

9 612335302U00 Oprava ostění po výměně dveří m2 18,24000 665,77 12 143,64

0,3*(1,4+2,15*2)*2+0,25*(1,1+2,07*2)*2+(2,2+1,95*2)*2 18,24000

10 620471911U00 Vyrov podklad omítka tmel vyrov podkladu do roviny m2 211,10000 90,00 18 999,00

11 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 59,33400 57,90 3 435,44

0,9*0,6*12+2,1*1,5*4+1,5*1,5*10+1,2*0,6*4+0,6*0,6*2+0,

85*0,6*2+1,1*2,07*2+2,2*1,95*2

59,33000

12 621221021U00 Mtž a dodávka  zateplení podhled MVtl.  100mm pod 

stříšku garáže ve spádu skl.S10

m2 3,84000 1 752,00 6 727,68

6,4*0,6 3,84000

13 621221021UZ0 KZS vně podhled EPS 100 zakonč stěrkou a výzt.tkan m2 6,12000 865,00 5 293,80

stříška garáže boky a podhled : 6,4*0,6+0,3*(6,4+0,6*2) 6,12000

14 621531021U00 Silikon zrn omítka 2,0mm vně podhl vč.podkl.nátěru m2 6,12000 307,60 1 882,51

15 622311014 Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm m 63,10000 323,00 20 381,30

22,4+9,15*2+22,4 63,10000

16 622311134 Zateplovací systém  fasáda, EPS F šedý tl.140 mm 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 211,10600 777,00 164 029,36

JV : 3,8*22,7-1,5*1,5*2-1,2*0,6*4-0,6*0,6*2-1,3*1,1*2 75,30000

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Investice

 Zateplení objektu

Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 02

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Investice

 Zateplení objektu

SZ : 3,8*17,7+(2,41+0,14)*3*2-2,1*1,5*4-1,4*2,15*2+8*2,8-

1,5*1,5*2

81,84000

JZ,SV : (5,08*3,1+4,35*3,1-1,5*1,5)*2 53,97000

17 622311137 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.200 mm šedý 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 15,80000 900,00 14 220,00

vikýře, boky : 15,8 15,80000

18 622311512 Izolace suterénu  XPS tl. 100 mm, bez PÚ pod úrovní 

terénu

m2 14,62750 920,00 13 457,30

SZ : 17,5*0,25 4,38000

JV : 22,7*0,25 5,67000

SV : 9,15*0,25 2,29000

JZ : 2,29 2,29000

19 622311520 Zateplovací systém  , XPS tl.30 mm ostění oken a vrat 

zakonč.stěrkou a výzt.tkaninou

m2 8,82000 1 557,00 13 732,74

suteren : 0,35*(0,9+0,6*2)*12 8,82000

20 622311521 Zateplovací systém , sokl vstupu XPS tl. 50 mm m2 4,14000 1 654,00 6 847,56

JV : (0,25+0,4+0,5)*0,9*4 4,14000

21 622311522 Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 100 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 51,61250 920,00 47 483,50

SZ : (17,5-6,5)*1,6+6,5*2,3-2,2*1,95*2 23,97000

JV : 22,6*0,9-0,9*1,1*2-0,9*0,6*6-1,6*0,9 13,68000

SV : 5,3*0,95+2,1*0,95/2+2,03*1-0,9*0,6*2 6,98000

JZ : 6,98 6,98000

22 622311564 Zateplovací systém parapet, XPS tl. 30 mm m2 2,70000 1 343,00 3 626,10

suteren : 0,25*(0,9*12) 2,70000

23 622323041 Penetrace podkladu m2 260,79000 84,70 22 088,91

24 622311565R01 Zateplovací systém , parapet,fenol.pěna 30 mm ve spádu m2 10,77000 1 685,00 18 147,45

1-2np zdivo : 

0,3*(0,9*12+2,1*4+1,5*6+1,2*4+0,6*2+0,85*2)

10,77000

25 622311732 Zatepl.syst.  fasáda-vstupy, fenol.pěna  50 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 11,33000 1 755,00 19 884,15

vstupy do obj. : (0,25+0,4+0,5)*3,1*4+0,55*1,1*2 15,47000

-4,14 -4,14000

26 622311734 Zatepl.syst. ostění, fenolická pěna 30 mm zakonč. stěrkou 

a výzt.tkaninou

m2 22,55400 2 323,00 52 392,94

1-2np : 

0,3*(2,1+1,5*2)*4+0,3*((1,5*3*6)+(1,2+0,6*2)*4+0,6*3*2)

18,18000

0,3*((1,1+2,07*2)*2+(0,85+0,6*2)*2) 4,37000

27 622314153 Zateplovací syst. Aerogel, ostění, tl.10 mm m2 5,56400 1 387,00 7 717,27

pod palubk.ostění 2np : 

okna : 0,22*(1,5*4)*2*2 5,28000

balk.dveře : 0,04*(1,4+2,15)*2 0,28000

28 622315511 Zateplení  zídky, XPS 20 mm zakonč.stěrkou a 

výzt.tkaninou

m2 10,33000 703,00 7 261,99

29 622323011 Podparapetní lišta s tkaninou m 34,20000 278,50 9 524,70

0,9*12+2,1*4+1,5*6+1,2*4+0,6*2 34,20000

30 622422211 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 % m2 211,11000 180,00 37 999,80

31 622422521 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 % m2 10,33000 420,00 4 338,60

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 02

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Investice

 Zateplení objektu

oprava zídky u schodiště : 

2*(2,2*1,3+0,25*(2,2+1,3)+2,2*1,3/2)

10,33000

32 622432112 Omítka stěn dekorativ. 2mm střednězrnná barva hnědá-

sokl

m2 74,90000 700,00 52 430,00

8,82+4,14+51,61+10,33 74,90000

33 622421491 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou m 40,80000 131,00 5 344,80

2,1*4+1,5*6+1,2*4+0,6*2+1,1*2+2,2*2+0,9*12 40,80000

34 622421492 Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou m 70,08000 125,00 8 760,00

0,6*2*12+1,5*2*4+1,5*2*6+0,6*2*4+0,6*2*2+0,6*2*2+2,07

*2*2+1,95*2*2

70,08000

35 622754111U00 KZS lišta začišťovací+tkanina APU m 99,48000 85,60 8 515,49

(0,9+0,6*2)*12+(2,1+1,5*2)*4+1,5*2*6+(1,2+0,6*2)*4+0,6*

3*2+(1,1+2,07*2)*2

87,28000

(2,2+1,95*2)*2 12,20000

36 622904112 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 211,11000 67,80 14 313,26

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 65 609,68
37 941941051 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 407,88000 47,00 19 170,36

JV : (1,5*2+22,8)*4,4 113,52000

SV : 9,15*4,6+9,15*6/2+6*1,5 78,54000

JZ : 78,54 78,54000

SZ : (1,5*2+22,8)*4,6+7*0,6+8*1,8 137,28000

38 941941391 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 815,76000 12,00 9 789,12

407,88*2 815,76000

39 941941851 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 407,88000 40,00 16 315,20

40 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 145,25000 140,00 20 335,00

sut : 125,25 125,25000

podkr : 2,5*4*2 20,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

22 166,79

41 9        Přenosný hasicí přístroj 34A kus 2,00000 1 780,00 3 560,00

42 91 Přenosný hasicí přístroj 183B kus 2,00000 1 780,00 3 560,00

43 92 Požární hlásič kus 4,00000 612,21 2 448,84

44 93 Detektor úniku plynu kus 2,00000 898,00 1 796,00

45 95-1 Demont. a zpětná montáž prvků na fasádě kpl 1,00000 3 850,00 3 850,00

46 95-3 Vyčištění suterénu po provedení zateplení m2 125,39600 55,44 6 951,95

sut : 

4,9*3,8+(5,2*3+2,9*3,1)*2+4,9*3,8+(5,32*1,2+2,63*2,8+2,

05*2,8)*2

125,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 687,53
47 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,00000 20,40 122,40

2*2+2 6,00000

48 968061136 Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy do 4 m2 kus 4,00000 93,60 374,40

49 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 19,15400 271,00 5 190,73

(1,1*2,07+1,4*2,15+2,2*1,95)*2 19,15000

Díl: 97 Prorážení otvorů 7 214,46
50 976027231 Vybourání bet.krycích desek tl. do 10 cm m2 2,25000 637,00 1 433,25

P7-odst.stříšky betonové na zdi schodiště : 2*2,5*0,45 2,25000

51 978015231 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % m2 211,11000 24,40 5 151,08

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 02

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Investice

 Zateplení objektu

52 978015261 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % m2 10,33000 61,00 630,13

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 22 794,85
53 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 29,22417 780,00 22 794,85

Díl: 713 Izolace tepelné 332 028,18
54 713110813U00 Odstraň strop volně vlákna 100mm- m2 306,00000 29,50 9 027,00

nad kleštinami : 5,2*22,5 117,00000

šikmá : 4,2*2*22,5 189,00000

55 713111111 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 136,81420 50,80 6 950,16

S1, S2-dřevovl.desky tl.120 : 

šikmá : 4,144*22,375+4,144*5,32*2 136,81000

56 713111111 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 420,39020 50,80 21 355,82

S1, S2-min.vata mezi krokve  a klešt.tl.140mm : 

šikmá : 4,144*22,375+4,144*5,32*2 136,81000

skl.S4 podkroví-vodorovná tl.120+160 : 

(5,2*22,4+2,2*7,94)*2

267,90000

22,4*2*0,35 15,68000

57 713111211 Montáž parozábrany spodem s přelepením spojů 

+dod.folie s proměnlivým difůzním odporem

m2 351,98800 78,00 27 455,06

dle skl. S1,S2,S4 : 270,76*1,3 351,99000

58 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 3,06000 45,10 138,01

1,2*2,55 3,06000

59 2837560305 Podlahový dílec SDK s nakaš.kročej.izolací z min.vaty tl. 

30 mm

m2 3,36600 898,50 3 024,35

3,06*1,1 3,37000

60 59590514 Deska dřevovláknitá  tl.120mm m2 150,49100 660,00 99 324,06

136,81*1,1 150,49000

61 63151375.A Deska z minerální plsti  1200 x 600 x 120 mm m2 164,59080 300,00 49 377,24

skl.S4 podkroví-vodorovná tl.120 : (5,2*22,4+2,2*7,94)*1,1 147,34280

22,4*2*0,35*1,1 17,24800

62 63151376.A Deska z minerální plsti 1200 x 600 x 140 mm m2 150,49560 320,00 48 158,59

S1, S2-min.vata mezi krokve  a klešt.tl.140mm : 

šikmá : (4,144*22,375+4,144*5,32*2)*1,1 150,49558

63 63151377.A Deska z minerální plsti  1200 x 600 x 160 mm m2 147,34280 398,00 58 642,43

skl.S4 podkroví-vodorovná tl.160 : (5,2*22,4+2,2*7,94)*1,1 147,34280

64 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 3 728,45880 2,30 8 575,46

Díl: 762 Konstrukce tesařské 6 229,23
65 762134811 Demontáž  stěn z prken+asf.lepenka vč.ostění z venk 

strany rozebrat stáv. stěnu dle ozn P1

m2 69,53000 82,40 5 729,27

2 x bedn z prken 22mm, asf.lep. : 

stěny štítů : (9,2*6/2-1,5*1,5*2+2,6*2,8-1,4*2,15)*2 54,74000

vikýře : 2*(6,54*1,5/2)+(1,5*1,5/2*2+1,5*0,5-0,85*0,6)*2 14,79000

66 762412101 Montáž olištování spár -dřevěný klín balk.dveře 

vč.dodávky profilu  a těsnění kompr.páskou a TPT

m 2,80000 19,50 54,60

67 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 57,83870 7,70 445,36

Díl: 763 Dřevostavby 149 570,28

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 02

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Investice

 Zateplení objektu

68 763713120 Nová stěna štít.dle skl.F1-doplň.dřev.prof.60/140, 

parotěs.a dif.f.,tep.izol.2x,latě vod.,svi., palubk

m2 57,58000 1 999,00 115 102,42

doplnění dle skladby F1 : (9,5*6/2+2,6*3-1,4*2,15-

1,5*1,5*2)*2

57,58000

69 76300000 Nová stěna-vikýře doplnění dle skl.F1a parotěs.fol., 

prk.bednění 24mm

m2 15,78000 1 543,00 24 348,54

doplnění dle skladby F1a : 

boky vikýře : 2*6,6*1,5/2 9,90000

vikýře : (1,5*1,5/2*2+1,5*0,8-0,85*0,6)*2 5,88000

70 998763202U00 Přesun % dřevostavby objekt v -24m % 1 152,54238 8,78 10 119,32

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 172 645,18
71 766231111 Montáž stahovacích půdních schodů kus 2,00000 2 130,00 4 260,00

72 766421213 Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm m2 12,50000 293,50 3 668,75

dle skl.S8 nad balkonem : 2,5*2,5*2 12,50000

73 766421821 Demontáž obložení stropů palubkami m2 18,12000 248,00 4 493,76

2,5*2,4*2 12,00000

2,55*1,2*2 6,12000

74 766421822 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2 18,12000 37,20 674,06

2,5*2,4*2 12,00000

1,2*2,55*2 6,12000

75 766427112 Podkladový rošt pro obložení podhledů m 12,50000 115,50 1 443,75

2,5*5 12,50000

76 766492100 Montáž obložení ostění vč.dodávky m2 7,58400 649,00 4 922,02

okna : 1,5*3*0,32*2*2 5,76000

balk.dveře : 0,16*(1,4+2,15*2)*2 1,82000

77 766601211 Těsnění okenní spáry, ostění,paroprop.páska m 26,88000 128,00 3 440,64

(1,4+2,15)*2*2+(1,1+2,07)*2*2 26,88000

78 766711021 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 2,00000 2 449,00 4 898,00

79 766660451U00 Mtž vchod  plastové dveře 2kř zdivo kus 2,00000 2 685,99 5 371,98

80 60517101 Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 100-175 cm m3 0,02750 8 950,00 246,13

12,5*0,04*0,05*1,1 0,03000

81 611 Plastové 1křídlové vstupní dveře 110/207 ozn. D2a, D2b kus 2,00000 34 323,00 68 646,00

82 61143638 Balk.dv. plastové 2křídlové 140/215  ozn D3a, D3b kus 2,00000 22 332,00 44 664,00

83 61191741 Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 80 mm m2 6,87500 385,00 2 646,88

2,5*2,5*1,1 6,88000

84 T7 Půdní schody  stahovací  700/1200 zateplené EW 15 DP3 kus 2,00000 9 898,00 19 796,00

85 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1 984,69230 1,75 3 473,21

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 86 691,44
86 767651211R00 Montáž vrat otočných vč.zárubně, pl.do 6 m2 vč.dodávky 

gar.vrat  ozn.D1 2200/1950

kus 2,00000 33 232,00 66 464,00

87 767999103 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 250 kg 

vč.dodávky a nátěru

kg 695,00000 25,80 17 931,00

příložky vaznice H2, H4, H5 : 695 695,00000

88 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 977,21000 2,35 2 296,44

Díl: 783 Nátěry 9 891,00
89 783726300 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak m2 78,50000 126,00 9 891,00

58+12,5+8 78,50000

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17012

O: 02

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy RD -zateplení a výměna střešní kry

Investice

 Zateplení objektu

Díl: 784 Malby 21 457,91
90 784155212 Malba tekutá na SDK, bez penetr. 2 x barva s plnivem m2 49,40000 79,80 3 942,12

91 784191101 Penetrace podkladu univerzální m2 201,78000 23,90 4 822,54

49,4+152,38 201,78000

92 784433922 Malba  2x,1bar m2 152,38000 83,30 12 693,25

152,38 152,38000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 084,88
93 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,14531 419,00 2 993,88

94 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,14531 271,50 1 939,95

95 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7,14531 25,00 178,63

96 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,14531 383,50 2 740,23

97 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7,14531 12,40 88,60

98 979990001 Poplatek za skládku stavební suti suť s příměsí t 7,14531 300,00 2 143,59

Díl: VN Vedlejší náklady 10 000,00
99 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Celkem 1 875 216,31

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Akce číslo :
2017 43                                                                

PONĚŠICE

A B C

A1 materiál B1 Zařízení staveniště 1 300 Kč C1 Vytýčení vedení  + demontáže 6 720 Kč

A2 montáž B2 Skladování a mimostav. doprava 3 000 Kč C2 PD + výkres skut. provedení 3 700 Kč

A3 zemní práce B3 Územní vlivy C3 Spolupráce s ostatními řemesly

A4 stavební práce B4 Provoz investora C4 Závěrečné zkoušky a měřemí 646 Kč

A5 stavební práce % 4 561 Kč B5 Likv. zbylého mater.+ skládkovné 1 900 Kč C5 Mechanismy (plošina, lešení atp.)

A6 materiál 68 502 Kč B6 Přesčasové práce /svátky C6 Přihláška popř. jednání se spr. distr. sítě

A7 montáž 45 531 Kč B7 Kulturní památka C7 Výchozí revize 3 600 Kč

A8 dodávky 21 600 Kč B8 Nespecifikované (rezerva atp.) C8 Dohled TIČR

A9 140 194 Kč B9 6 200 Kč C9 DN    C E L K E M 14 666 Kč

D

D1 161 060 Kč

D2 15% 24 159 Kč

D3

D4 185 219 Kč

VRN    C E L K E M

HSV

DPH  (%) (bytové jednotky) 1 DNE:

"M"

ZHOTOVIL:

ZRN    C E L K E M

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (ZRN)

CELKOVÉ NÁKLADY - včetně DPH

Označení oddílu :

CELKOVÉ NÁKLADY - bez DPH

Hodinové zúčt.  sazby: průměr montážních firem Jč kraje

Podpis/razítko

Lesy ČR, Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 500 08

Objednatel :

A9 + B9 + C9

Materiál: průměrné ceny velkoskladů                                                        

(např. SMS Elektro, ELFETEX, ASPERA  apod.)

CELKOVÉ NÁKLADY - ELEKTROINSTALACE

Stavební objekt: ELEKTROINSTALACE RD : 1.PP

PSV

DOPLŇKOVÉ NÁKLADY (DN) viz. samostatný list

P Ř E P O Č E T    P Ů V O D N Í H O    R O Z P O Č T U    Z   R O K U    2017

Stavebník :

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN)

REKONSTRUKCE Rozpočet s výhradou - dle PD :

ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE - ÚRS Praha -  21 M

KRYCÍ LIST : nezávazný rozpočet ( výkaz výměr)  - E L E K T R O I N S T A L A C E Pro rozpočet využita cenová soustava:

ZEMNÍ PRÁCE  - ÚRS PRAHA -  46 M

Název stavby : St. úpravy RD - zateplení  a výměna stř. krytiny, p.č. 180/1 a 180/2, k. ú. Poněšice



ZRN-A8 DODÁVKY ELEKTROINSTALACE . .

jednotka množství jednotková cena cena CELKEM

A8-1 ROZVADĚČE . . Kč / kus Kč

100 ROZVADĚČ R2- doplněn oproti PD o přepěťovou ochranu B+C ks 2 10 000 Kč 20 000 Kč

101 Úprava stávajícího rozvaděče R1 - nové  jističe pro rozvaděče R2A a R2B ks 2 800 Kč 1 600 Kč

A8-5 OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ . .

500 ks

A8 DODÁVKY   C E L K E M   (bez DPH): . .
2017 43                                                                

PONĚŠICE
21 600 Kč



C21/22M ELEKTROMONTÁŽE + NOSNÝ MATERIÁL .
hodinová zúčt. sazba    

Kč/hod
Akce :

2017 43                                                                

PONĚŠICE

ORIENTAČNÍ OCENĚNÍ  popř.  ORIENTAČNÍ VÝKAZ VÝMĚR . 325 Kč

Položka Popis- specifikace položky m.j. množství
čas.fond 

jednotkový

čas.fond 

CELKEM

Cena montáže 

jednotková

Cena montáže 

CELKEM

cena materiálu 

jednotková

cena materiálu 

CELKEM

210 - 01 TRUBKY, CHRÁNIČKY, LIŠTY, ŽLABY A KANÁLY ELEKTRO
.

Dodávka a montáž trubek EI - pod omítkou, plastové OHEBNÉ .

1 001 např. MONOFLEX 320N, PVC,  D20 m 5 0,080 0,400 22,00 110,0 6,20 31,0 

210 - 02 Krabice, svorky, ocel. konstrukce 
.

2 001 Kr. pod omítku KU68/1 ks 33 0,122 4,026 35,00 1 155,0 8,54 281,9 

2 002 Kr. pod omítku KR97 s víčkem s vorkovnicí ks 12 0,310 3,720 80,00 960,0 92,79 1 113,5 

210 - 04 Dodávka a montáž vodičů a kabelů  do 1kV - POD OMÍTKU/PEVNĚ
.

4 001 CYY, CYA  - 4 mm2 m 40 0,066 2,640 20,00 800,0 22,70 908,0 

4 002 CYY, CYA  - 6 mm2 m 24 0,066 1,584 20,00 480,0 38,50 924,0 

4 003 CYKY 3 x 1,5 mm2 m 295 0,072 21,240 22,00 6 490,0 21,40 6 313,0 

4 004 CYKY 3 x 2,5 mm2 m 194 0,080 15,520 25,00 4 850,0 31,30 6 072,2 

4 005 CYKY 5 x 1,5 mm2 m 115 0,080 9,200 25,00 2 875,0 32,42 3 728,8 

4 006 CYKY 5 x 2,5 mm2 m 28 0,080 2,240 24,00 672,0 52,29 1 464,2 

4 007 CYKY 5 x 4 mm2 m 24 0,088 2,112 27,00 648,0 85,00 2 040,0 

210 - 07 Dodávka a montáž vodičů a kabelů  SLB a ostatních
.

7 001 Šňůra CGSG 3 x 2,5 m 4 0,055 0,220 14,00 56,0 55,70 222,8 

210 - 08 Ukončení vodičů, kabelů a  spojky
.

8 001
Ukončení vodičů s označením a zapojením - rozvaděč, el. přístroj - do mm2 - 2,5

hod 5 0,051 0,255 14,00 70,0 

8 002
Ukončení vodičů s označením a zapojením - rozvaděč, el. přístroj - do mm2 - 4

ks 2 0,057 0,114 15,00 30,0 

210 - 09 Dodávka, montáž a zapojení - ovladačů, vypínačů  a zásuvek
.

9 001
Spínač - bezšroubový spoj, zapojení  řaz. 1

ks 5 0,135 0,675 39,00 195,0 165,75 828,8 



9 002
Spínač - bezšroubový spoj, zapojení  řaz. 5

ks 2 0,175 0,350 49,00 98,0 215,69 431,4 

9 003
Spínač - bezšroubový spoj, zapojení  řaz. 6

ks 14 0,175 2,450 49,00 686,0 209,84 2 937,8 

9 004
Zásuvka jednonásobná 230/16A

ks 12 0,250 3,000 77,00 924,0 149,39 1 792,7 

9 005
Zásuvka KOMBINOVANÁ - 400/230V - 16A, nástěnná

ks 2 0,500 1,000 148,00 296,0 548,50 1 097,0 

210 - 12 Montáž a zapojení -  ROZVADĚČE
.

12 001 Rozvodnice OCEP / PLAST - běžné provedení do váhy 50kg (cena viz dodávka) ks 2 1,500 3,000 430,00 860,0 

210 - 13 Kompletace, montáž a zapojení -  OSVĚTLOVACÍ TĚLESA
.

13 001 Stropní a nástěnné světlo s PIR čidlem, LED 10W, IPx4 ks 6 1,500 9,000 433,00 2 598,0 720,00 4 320,0 

13 002 Přisazené/závěsné světlo, LED 17-21W, 4000K, IP66 ks 14 2,000 28,000 587,00 8 218,0 1 940,00 27 160,0 

13 003 Nástěné světlo - schodiště -LED 10W, IP20 ks 4 1,500 6,000 434,00 1 736,0 650,00 2 600,0 

13 004 Venkovní reflektror , LED 20-30W- IPx4 ks 2 1,700 3,400 499,00 998,0 800,00 1 600,0 

210 - 14 Dodávka, montáž a zapojení - HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ
.

210 - 18 Montáž a zapojení ostatních zařízení + OPRAVY apod.
.

18 001
Připojení bílého zboží a ovl. Skříní úU.T.

hod. 6 1,000 6,000 350,00 2 100,0 0,0 

18 002
Úprava a přepojení zůstávajících vedení

hod. 18 1,000 18,000 350,00 6 300,0 0,0 

A M E Z I S O U Č T Y : . 44 205 Kč 65 867 Kč

B Práce pomocné a výše nespecifikované (%) + prostřih  a pomocný materiál (%) . 3,0% 1 326 Kč 4,0% 2 635 Kč

C MONTÁŽE  elektro  a MATERIÁL  elektro - CELKEM : . 45 531 Kč 68 502 Kč

Bude využita stávající ochrana před bleskem



PSV-A5:
Bourací a stavební práce  -                                                   STANOVENÍ 

PROCENTNÍ SAZBOU
.

D Základ pro výpočet - cena ELEKTROMONTÁŽÍ /A6+A7 / (bez dodávek) : . 114 033 Kč

E Procentní sazba : . 4,0%

F Stavební a bourací práce  C E L K E M ( bez DPH) : procentní . 4 561 Kč



DN Doplňkové náklady Akce č.:
2017 43                                                                

PONĚŠICE

Hodinová zúčtovací 

sazba
Cena za položku

Položka POPIS POLOŽKY Jednotka Množství HZS (Kč/hod.) CELKEM

.

C1 Vytýčení stávajících vedení ve stavbě + bezproudí + DEMONTÁŽE hod 24 280 Kč 6 720 Kč

C2 Doplnění PD + výkresy skutečného  provedení hod 10 370 Kč 3 700 Kč

C3 Spolupráce s ostatními řemesly (např. topná zkouška, Ú.T. a VZT apod.) hod

C4 Závěrečné zkoušky a měření (např. měření osvětlenosti, izol. stavy, vypínací časy apod.) hod 2 323 Kč 646 Kč

C5 Mechanismy (zdvih plošina, pojízdné lešení,  atp.) hod

C6 Přihláška popř. jednání se správci sítí včetně distr. sítě NN hod

C7 Výchozí revize + hlídací služba hod 10 360 Kč 3 600 Kč

C8 Dohled TIČR (odhad) hod

C9 Doplňkové náklady   C E L K E M  ( bez DPH) . 14 666 Kč

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
Dodavatel byl seznámen s předloženou dokumentací (D1.4.) a nezávazným výkazem výměr a prohlašuje, že dle těchto podkladů je schopen za nabídnutou cenu dílo provést a v termínu odvezdat  v 

bezpečném a funkčním provedení. Případné detaily a upřesnění si zpracuje ve své vlastní režii. A tyto detailní řešení předloží stavebníkovi k odsouhlasení.

náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla.

náklady na kompletační činnost dodavatele 

náklady na stavební přípomoce potřebné pro provedení a montážních prací (tzn.vč.prací bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v projektové dokumentaci

náklady na utěsnění prostupů kabelů požárně dělícími konstrukcemi  dle ustanovení ČSN 730802, čl.8.6.1. systémovými atestovanými hmotami s požární odolností shodnou s požární odolností kontrukce, kterou prostupují.

V souladu se zadáním obsahuje uvedená specifikace i všechny obvyklé , ne výslovně uvedené , organizačně technické ,materiálové a montážně dodavatelské položky ,nezbytné pro kompletní standartní provedení instalace ve 

stanoveném rozsahu .Jedná se např . o náklady na ,doplnění eventuelně modifikaci navrženého řešení,úpravy stávající instalace ,koordinaci instalace se stavebním a požárním řešením , montážní a revizní práce, podružný 

materiál ,zkušební provoz atd. 

náklady na bezpečnostní značení stavby (nebezpečná místa, hrany, schodiště atd.). Náklady na informační systém - označení dveří, zařízení a pracovišť

náklady na požadované záruky a pojištění rizik při realizaci výstavby.

náklady na dodržení povolené hladiny hluku ze stavební činnosti.

náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla.

náklady na zhotovení a odstranění vzorků, předepsané zkoušky, revize a atesty podle příslušných předpisů potřebných pro prokázání bezchybné funkce díla. Náklady na úhradu specialistů pro provedení zkoušek, které jsou pro 

provoz díla potřebné.

trvalý úklid veřejných komunikací znečištěných v průběhu stavby a náklady na potřebné dopravní značení.

náklady na skladování, dovozné, balné, clo, zpětné odeslání obalů.

náklady na přesuny hmot, případné zvětšené přesuny hmot a skládkovné.

Nabídková cena dodavatele elektromontážních prací zahrnuje rovněž a zejména:
veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy.

veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro realizaci díla.

náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí např. deště, teploty apod.

náklady na vytyčení, ochranu a zajištění všech stávajících inženýrských sítí.

náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených stavební činností



Akce číslo :
2017 14                                                                  

rd PONĚŠICE

A B C

A1 materiál 0 Kč B1 Zařízení staveniště z A9 C1 Vytýčení vedení ve stavbě + bezproudí

A2 montáž 0 Kč B2 Skladování a mimostav. doprava z A6+A8 C2 Výkres skut. provedení

A3 zemní práce 53 725 Kč B3 Územní vlivy z A9 C3

A4 stavební práce 0 Kč B4 Provoz investora z A9 C4

A5 stavební práce % 0 Kč B5 Likv. zbylého mater.+ skládkovné z A6+A7 C5 Mechanismy (plošina, lešení atp.)

A6 materiál 28 613 Kč B6 Přesčasové práce /svátky - z A4(5)+A7 C6

A7 montáž 32 988 Kč B7 Kulturní památka z A4(5) +A6+A7 C7 Výchozí revize

A8 dodávky 0 Kč B8 Nespecifikované (rezerva atp.) z A9 C8 Ostatní

A9 115 326 Kč B9 0 Kč C9 DN    C E L K E M 0 Kč

D

D1 115 326 Kč

D2 15 % 17 299 Kč

D3 21 % 0 Kč

D4 132 625 Kč

DPH  (%) 0 Podpis/razítko

CELKOVÉ NÁKLADY - včetně DPH

CELKOVÉ NÁKLADY - bez DPH A9 + B9 + C9

DPH  (%) 1 DNE:

PSV

"M"

ZRN    C E L K E M VRN    C E L K E M

CELKOVÉ NÁKLADY - ELEKTROINSTALACE ZHOTOVIL:

Rozpočet s výhradou : REKONSTRUKCE + PD pro STAVEBNÍ POVOLENÍ

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (ZRN) VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (VRN) DOPLŇUJÍCÍ NÁKLADY

HSV

D 1.4. - E L E K T R O I N S T A L A C E Hodinové zúčt.  sazby: průměr montážních firem Jč kraje

Stavebník :
Materiál: průměrné ceny velkoskladů                                                        

(např. SMS Elektro, ELFETEX, ASPERA  apod.)
Objednatel :

KRYCÍ LIST : nezávazný rozpočet ( výkaz výměr)  - E L E K T R O I N S T A L A C E Pro rozpočet využita cenová soustava:

Název stavby : abcdef ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE - ÚRS Praha - M2017, 21 M

Stavební objekt: ZEMNÍ PRÁCE  - ÚRS PRAHA - M2017, 46 M

Označení oddílu :



C21/22M ELEKTROMONTÁŽE + NOSNÝ MATERIÁL .
hodinová zúčt. 

sazba    Kč/hod
Akce :

2017 14                                                                  

rd PONĚŠICE

ORIENTAČNÍ OCENĚNÍ  popř.  ORIENTAČNÍ VÝKAZ VÝMĚR . 350 Kč

Položka Popis- specifikace položky m.j. množství
čas.fond 

jednotkový

čas.fond 

CELKEM

Cena montáže 

jednotková

Cena montáže 

CELKEM

cena materiálu 

jednotková

cena materiálu 

CELKEM

210 - 14 Dodávka, montáž a zapojení - HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ
.

14 001
Vodič - FeZn 30/4 mm v základech popř. v zemní rýze

m 80 50,00 400,0 45,00 3 600,0 

14 002
Vodič  - FeZn 10mm - pevně ložený

m 18 68,00 1 224,0 87,00 1 566,0 

14 003
Jímací vedení - VČETNĚ PODPĚR (zvýšené)- z vodiče : AlMg SI 8 mm

m 135 160,00 21 600,0 98,00 13 230,0 

14 004
Jímací tyč +postavec+podložka+svorka, např.  AlMgSi (Al), délky 1 m

ks 2 180,00 360,0 465,00 930,0 

14 005
Jímač na anténní stožár + HVI držáky + svorky a upevnění

ks 2 198,00 396,0 653,00 1 306,0 

14 006
Pomocný jímač 0,5m, vytvořen z jím. vedení + svorky a tvarováni

ks 8 200,00 1 600,0 722,00 5 776,0 

14 007
Svorky hromosvodové - SS

ks 46 20,00 920,0 16,00 736,0 

14 008
Svorky hromosvodové - SK

ks 2 20,00 40,0 16,00 32,0 

14 009
Svorky hromosvodové - SP

ks 4 20,00 80,0 17,00 68,0 

14 010
Svorky hromosvodové - SO

ks 10 20,00 200,0 17,00 170,0 

14 011
Svorky hromosvodové - SR

ks 18 20,00 360,0 18,00 324,0 

14 012
Svorky hromosvodové - SZ

ks 7 20,00 140,0 14,00 98,0 

14 013
Ochranný úhelník

ks 7 30,00 210,0 22,00 154,0 

14 014
Držák ochranného úhelníku

ks 14 40,00 560,0 33,00 462,0 

14 015
Štítek na označení svodů- plast.

ks 7 14,00 98,0 23,00 161,0 

210 - 18 Montáž a zapojení ostatních zařízení 
.

18 001
Stav. výpomoc- průrazy zdiva (2x) atp.

hod. 8 280,00 2 240,0 0,0 

18 002
Demontáže stáv jímacího vedení

hod. 16 160,00 2 560,0 0,0 

A M E Z I S O U Č T Y : . 28 613 Kč

B Práce pomocné a výše nespecifikované + prostřih  a pomocný materiál . 0 Kč

C MONTÁŽE  elektro  a MATERIÁL  elektro - CELKEM : . 32 988 Kč 28 613 Kč



PSV-A3: ZEMNÍ PRÁCE   při elektromontážích . AKCE č. :
2017 14                                                                  

rd PONĚŠICE
.

POLOŽKA POPIS A SPECIFIKACE POLOŽKY JEDNOTKA MNOŽSTVÍ JEDN. CENA CENA CELKEM

460 01 - VYTYČOVÁNÍ TRAS .

0 008 Vytýčení stávajících inž. sítí - zastavěný prostor km 0,08 75 432,00 6 034,56 

460 03 - PŘÍPRAVNÉ TERÉNNÍ PRÁCE .

0 006 Vytrhání dlažby - OKAPOVÝ CHODNÍK m2 7 50,00 350,00 

0 007 Vytrhání dlažby - ZALITÉ spáry - vstup do domu m2 3,5 69,00 241,50 

0 013 Odtranění krytu komunikace - ZE ŽIVICE (vjezd do garáže) m2 5 290,00 1 450,00 

0 015 Řezání spáry -  ŽIVICE m 10 140,00 1 400,00 

460 20 - Hloubní kabelových rýh ručně - vč urovnání dna .

0 008 š. do 35cm, HLOUBKY 60cm -  HORNINA tř. 3 m 78 220,00 17 160,00 

460 47 - Provizorní zajištění inženýrských sítí, oddělení kabelů, výstr. folie .

0 002 Kabelů  a potrubí při křížení kus 5 300,00 1 500,00 

460 56 - Zásyp kabelových rýh ručně - vč hutnění a urovnání povrchu .

0 008 š. do 35cm, HLOUBKY 60cm -  HORNINA tř. 3 m 78 120,00 9 360,00 

460 62 - Úpravy terénu .

0 003 Provizorní úprava terénu do tř. 4 m2 36 50,00 1 800,00 

460 65 - Vozovky, chodníky a povrchy - vč dodávky materiálu .

0 001 Podkladní vrstva ze sypaniny - výkopku přetříděného m2 7 233,00 1 631,00 

0 003 Podkladní vrstva ze štěrkodrtě do 10 cm m2 13,5 398,00 5 373,00 

0 006 Podkladní vrstva z litého asfaltu do 5 cm m2 5 876,00 4 380,00 

0 007 Provizorní kladení dlažby, kostek m2 10,5 290,00 3 045,00 

460 90 - Práce a příplatky výše nespecifikované ( lepivost atp.) .

0 001

A Zemní práce - MEZISOUČET : .

B Navýšení/ ponížení    o keficient náročnosti, popř. změny CÚ: koef. v %

C Zemní práce  C E L K E M ( bez DPH) : . 53 725 Kč


